Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 003/PGE/2023

O PROCURADOR-GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei
Complementar n. 111/2002,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar o Procurador do Estado Dr. Anibal de Castro Passos Ramos para substituir o Assessor do Gabinete do
Procurador-Geral do Estado Dr. Daniel Gomes Soares de Sousa, que estará em substituição no cargo de Procurador-Geral
Adjunto, no período de 02 a 27 de janeiro de 2023.

R E G I S T R E - S E, P U B L I Q U E - S E, C U M P R A - S E.

Procuradoria-Geral do Estado, em Cuiabá - MT, 04 de janeiro de 2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e1916e9d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:16:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial